各   位                                               平成16年2月9日

 会 社 名   ＮＳＷ

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

                        コード番号 9739

 問合せ先 専務取締役兼執行役員 経理部長

  柳 田 悦 之

  ＴＥＬ（０３）３７７０－１１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年10月27日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成16年3月期通期業績予想数値の修正（平成15年4月1日 ～ 平成16年3月31日）
                                                         （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１５年１０月２７日発表）
３１，５００ １，０５０ ４７０

今回修正予想（Ｂ） ３１，５００ ６５０ ２５０

増減額（Ｂ－Ａ） － △ ４００ △ ２２０

増減率 － △ ３８．１ △ ４６．８

前期（平成１５年 ３月期）実績 ２８，３５１ １，０１９ ３７９

２．平成16年3月期連結通期業績予想数値の修正（平成15年4月1日 ～ 平成16年3月31日）
                                                         （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１５年１０月２７日発表）
３１，７００ １，０８０ ４８５

今回修正予想（Ｂ） ３１，７００ ６８０ ２６５

増減額（Ｂ－Ａ） － △ ４００ △ ２２０

増減率 － △ ３７．０ △ ４５．４

前期（平成１５年 ３月期）実績 ２８，５０５ １，０６４ ３９６

３．理由

（１） 個別業績予想の修正理由

    わが国経済は、一部の産業を中心とした景気回復への兆しが出始めてきてはおりますが、全般的には依然として厳し

い状況が続いております。こうした環境下、顧客企業からの低価格化要請や納期短縮化傾向は益々顕著になってきて

おります。このような状況の中、当社のソフトウエア開発事業におきまして、一部不採算案件が発生したことにより利益

が減少する見込みとなりました。

（２） 連結業績予想の修正理由

個別業績予想の修正理由と同様であります。

以 上

＜業績予想に関する注意事項＞

上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる場合

があることにご留意ください。